PAGE
5

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2012

    №  63-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение служебного долга, а также в честь празднования Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
БУГАЁВУ СЕРГЕЮ ВАЛЕРЬЕВИЧУ
инспектору (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода

 дорожно-патрульной службы ГИБДД отдела МВД России по г.Пыть-Ях

капитану полиции

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова